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Protokoll fra møte i Hovedstyret Ofoten regionråd  
Fredag 12.12.08, kl. 10:30-14:30 

Kaia kafé, Kjeldebotn 
 
Møtt: Bjørnar Pettersen (leder), Bjørn Israelsen, Tor Asgeir Johansen, Karen Margrethe 
Kuvaas, Anne-Rita Nicklasson, Tore Nysæter, Anders Sæter, Bodil Tokle 
Ellers til stede: Geir Halvorsen, Robert Pettersen, Steinar Sørensen, Eystein Markusson, 
(sekretær) 
 
Innkalling og saksliste ble godkjent.  Tre saker ble tatt opp til politisk behandling under 
eventuelt etter gjennomgang av referatsakene. 
 
Referatsaker 

- Protokoll fra møte i Arbeidsutvalget i Ofoten regionråd 20.11.08 
- Protokoll for styringsgruppemøte RDA Ofoten 14.11.08 
- Protokoll fra styremøte Stiftelsen Museum Nord 24.10.08 
- Referat fra Overordnet Samarbeidsorgan, UNN, 24.09.08 
- Interregionalt samarbeid – Nordre Nordland og Sør-Troms, brev fra Lofotrådet 

29.4.08 
- Vedr. forpliktende samarbeid mellom destinasjonsselskapene i Lofoten, 

Vesterålen, Sør-Troms og Ofoten – brev fra Vesterålen regionråd 24.11.08 
- Vesterålen regionråds høringsuttalelse om forslag om grense for utskriving av 

eiendomsskatt i sjøområdet, 25.11.08 
 
 
HS 01/08 Valg av ny kampflybase - status og videre prosess vedrørende Evenes 

flystasjon 
Rådmann i Evenes, Steinar Sørensen, gav en orientering om status i saken etter valg av 
kampfly ble kunngjort. En eventuell etablering av base for Norges nye kampfly vil få 
svært store ringvirkninger for de regionene som ligger opp til Evenes, forsiktig anslått ca. 
1000 arbeidsplasser. Fra Evenes kommune har setter en nå ny trøkk på arbeidet og det er 
nødvendig med betydelig støtte fra omkringliggende regioner, da særlig Ofoten og Sør-
Troms. Det anmodes derfor om at regionrådet tar en tydelig politisk rolle i det videre 
arbeidet og om en økonomisk støtte til det videre arbeidet i samarbeid med Sør-Troms 
regionråd. 
 
Enstemmig vedtak: 
”Hovedstyret i Ofoten regionråd støtter videreføringen av arbeidet med å få lagt den 
fremtidige kampflybasen til Evenes som Evenes kommune nå viderefører.  
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Hovedstyret i Ofoten regionråd bevilger inntil kr. 100.000,- til oppstarten av dette viktige 
arbeidet. Sekretariatet bes komme tilbake til førstkommende møte i Arbeidsutvalget med 
forslag til inndekning.” 

 
HS 02/08 Mulighet for justeringer og utvidet ruteproduksjon Drag – Kjøpsvik 
Tor Asgeir Johansen orienterte om behovet for utvidet justering av, og utvidet 
ruteproduksjon på fergesambandet Drag-Kjøpsvik.  
 
Enstemmig vedtak: 
”Hovedstyret i Ofoten regionråd støtter anmodningen om justeringer og utvidet 
ruteproduksjon på fergesambandet Drag-Kjøpsvik. Leder og sekretariat gis fullmakt til å 
utarbeide uttalelse i saken basert på diskusjonen i møtet.” 
 
HS 03/08 Høringsuttalelse Samerettsutvalget II 
Saken ble drøftet med utgangspunkt i saksfremlegget og forslag til uttalelse fra 
sekretariatet. I debatten ble det påpekt viktigheten av at en befolkningsgruppe ikke gis en 
ufordelsmessig forrang i saker av allmenn interesse. 
 
Enstemmig vedtak: 
”Hovedstyret i Ofoten regionråd oversender det fremlagte forslag til høringsuttalelse fra 
Ofoten regionråd til behandlingen av saken i Nordland fylkeskommune og Regjeringen 
med de tillegg og endringer som fremkom i møtet.” 
 
HS 04/08 Vekstkraft gjennom regionalt partnerskap – videre arbeid 
Saken ble diskutert med utgangspunkt i saksfremlegg og presentasjon fra 
sekretariatsleder. 
Enstemmig vedtak: 
”Basert på det fremlagte forslag og drøftingene i møtet ber hovedstyret i Ofoten regionråd 
sekretariatet gå videre med opprettingen av partnerskap mellom Nordland 
fylkeskommune og Ofoten. 
 
Sekretariatet gis fullmakt til å lyse ut og ansette en ettårig prosjektfinansiert stilling for å 
ivareta sekretariatsfunksjoner for det regionale partnerskapet slik beskrevet i 
saksfremlegget.” 
  
HS 05/08 

a) RDA Ofoten – avslutning 
Perioden med RDA støtte er nå over og ordningen skal være avviklet innen utgangen av 
2009. Ofotsamvirket er den formelle part overfor Nordland fylkeskommune, men 
forvaltningen har i sin helhet vært foretatt av styret for RDA Ofoten, som har hatt sitt 
sekretariat hos Futurum i Narvik. Styret i RDA Ofoten har sitt antatt siste møte 16.12.08 
og ansvaret for avslutningen av RDA ligger da til Ofoten regionråd. I vedtak av 14.11.08, 
sak 62/08 fattet styret for RDA Ofoten følgende vedtak: 
”1. Styringsgruppa for RDA bevilger kr 400.000,- til Ofoten regionråd for administrasjon 
og avslutning av RDA ordningen i 2009. 
….” 
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Det synes formålstjenelig at Futurum avslutter RDA ordningen all den tid de har hatt 
sekretariatsfunksjonen gjennom hele perioden og derved har en betydelig kompetanse og 
historikk. Det vil trolig bli betydelig mer kostnadskrevende om en skal løse denne 
oppgaven internt i sekretariatet. 
 
Enstemmig vedtak: 
”Sekretariatet gis fullmakt til å fremforhandle avtale med Futurum om 
sekretariatstjenester for avslutning av RDA ordningen innenfor en kostnadsramme på kr. 
400.000,-” 
 

b) Akuttberedskapen ved Narvik sykehus 
Anne-Rita Nicklasson tok opp situasjonen rundt akuttmottaket ved Narvik sykehus.  
 
Enstemmig vedtak: 
”Hovedstyret i Ofoten regionråd støtter en effektivisering av akuttfunksjonen ved Narvik 
sykehus, men er opptatt av at det ikke må gå på bekostning av kvaliteten på tjenestene 
som blir levert til sluttbrukerne.” 
 

c) Interregionalt samarbeid – Nordre Nordland og Sør-Troms 
 

Enstemmig vedtak: 
”Hovedstyret i Ofoten regionråd viser til Lofotrådets vedtak av 2. april 2009 og gir sin 
tilslutning til opprettelse av et kontaktforum for samarbeidsregionene Lofoten, Sør-
Troms, Vesterålen og Ofoten som beskrevet i Lofotrådets vedtak.” 

 
 
 
 
 
 
19. desember 2008 
 
 
Sign. 

Bjørnar Pettersen  
Leder sign. 

 Eystein Markusson 
 Sekretær 
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